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Odpowiedzi na pytania 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Przebudowa i 

modernizacja stacji uzdatniania wody w Dąbczu 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

udziela odpowiedzi na zadane pytanie: 

 

 

Pytanie 1:  

W projekcie wydzielone jest pomieszczenie agregatu, natomiast w dokumentach brak 

informacji na jego temat. Czy Zamawiający posiada na stacji agregat? Jeśli tak to w jaki sposób 

jest realizowane samoczynne załączenie rezerwy? 

Odpowiedź: 

Stacja wyposażona jest w agregat. Załączenie agregatu odbywa się ręcznie. 

 

Pytanie 2: 

Jeżeli na stacji nie ma agregatu to czy Zamawiający przewiduje jego montaż lub ma to wycenie 

uwzględnić Wykonawca? 

Odpowiedź: 

Agregat jest poza zakresem postępowania. 

 

Pytanie 3: 

W nowej RT ma być umieszczony sterownik PLC który będzie sterował pracą SUW w tym 

pracą filtrów. Jednakże w stacji znajduje się część filtrów, które nie podlegają modernizacji i 



posiadają zasuwy ręczne – w jaki sposób Zamawiający będzie na nich realizował programy 

automatycznego płukania? Czy tamte zasuwy będzie trzeba wymienić na takie z możliwością 

sterowania za pomocą sterownika czy dalej będzie to robił operator ręcznie? 

Odpowiedź: 

Płukanie filtrów nadal będzie prowadzone ręcznie. 
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